上海市教育委员会文件
沪教委高〔2019〕4号

上海市教育委员会关于公布2018年度

上海高职高专院校市级精品课程、教学团队名单的通知
各有关高等学校：
根据《上海市教育委员会关于做好2018年度上海高职高专院校市级精品课程、教学团队申报工作的通知》（沪教委高〔2018〕51号），经学校申报、专家评审和网上公示，市教委研究决定授予上海工艺美术职业学院“刻灰”等28门课程为“2018年度上海高职高专院校市级精品课程”；上海工艺美术职业学院“珐琅设计与工艺教学团队”等16个教学团队为“2018年度上海高职高专院校市级教学团队”。现将名单予以公布（详见附件1、2）。
希望各高职院校充分发挥市级精品课程、教学团队的示范作用，鼓励教师积极参与教育教学改革，不断提高高等职业教育的教学水平和人才培养质量。
附件：1.2018年度上海高职高专院校市级精品课程名单
          2.2018年度上海高职高专院校市级教学团队名单
上 海 市 教 育 委 员 会
2019年1月16日

附件1

2018年度上海高职高专院校市级精品课程名单

	序号
	学校名称
	课程名称

	1
	上海工艺美术职业学院
	刻灰

	2
	上海出版印刷高等专科学校
	二维动画创作项目实训

	3
	上海旅游高等专科学校
	旅游概论

	4
	上海济光职业技术学院
	景观扩初与施工图设计

	5
	上海行健职业学院
	幼儿行为观察与指导

	6
	上海电子信息职业技术学院
	工业机器人操作与编程

	7
	上海工商外国语职业学院
	综合英语

	8
	上海工程技术大学
	工业产品设计与快速原型

	9
	上海工商职业技术学院
	机器人控制与编程

	10
	上海科学技术职业学院
	自我认知与企业认知

	11
	上海东海职业技术学院
	服装结构设计基础

	12
	上海第二工业大学
	计算机辅助设计

	13
	上海工商职业技术学院
	创新思维与创业教育

	14
	上海出版印刷高等专科学校
	印后加工设备及工艺

	15
	上海电机学院
	电力电子技术

	16
	上海思博职业技术学院
	建筑装饰工程预算

	17
	上海公安学院
	侦查讯问

	18
	上海民航职业技术学院
	飞机结构与机械系统

	19
	上海电子信息职业技术学院
	安全防范技术

	20
	上海公安学院
	武装巡逻

	21
	上海济光职业技术学院
	急危重症护理

	22
	上海工程技术大学
	连锁经营管理原理

	23
	上海城建职业学院
	门店运营管理实务

	24
	上海城建职业学院
	食品生产市场准入管理

	25
	上海震旦职业学院
	物联网技术基础

	26
	上海农林职业技术学院
	农产品市场营销

	27
	上海第二工业大学
	系统服务综合实训

	28
	上海交通职业技术学院
	国际货运代理

附件2

2018年度上海高职高专院校市级教学团队名单
	序号
	学校名称
	团队名称

	1
	上海工艺美术职业学院
	珐琅设计与工艺教学团队

	2
	上海电机学院
	中高贯通数控技术教学团队

	3
	上海工商职业技术学院
	数控技术教学团队

	4
	上海电子信息职业技术学院
	通信技术一流专业教学团队

	5
	上海东海职业技术学院
	机电一体化技术教学团队

	6
	上海震旦职业学院
	物联网应用技术教学团队

	7
	上海城建职业学院
	护理（老年护理）教学团队

	8
	上海中侨职业技术学院
	计算机应用技术教学团队

	9
	上海第二工业大学
	机床数控技术（中高贯通）教学团队

	10
	上海济光职业技术学院
	工程造价教学团队

	11
	上海城建职业学院
	食品质量与安全教学团队

	12
	上海工艺美术职业学院
	产品艺术设计专业教学团队

	13
	上海民航职业技术学院
	民航运输教学团队

	14
	上海出版印刷高等专科学校
	思想政治理论课程教学团队

	15
	上海工商职业技术学院
	汽车运用与维修技术专业教学团队

	16
	上海旅游高等专科学校
	智慧酒店教学团队

	上海市教育委员会办公室
	2019年1月21日印发

1
—  1  —